
 Veranstalter  TSV - Landeck 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 
 J.Mallaun........................  CHKR  Chefkampfrichter 

 Wettkampfleiter  A.Zangerl........................  KR 
 Schiedsrichter  A.Lercher........................  KR 
 Startrichter 
 Zielrichter 

 B.Wolf.............................  KR  Kurssetzer 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  Rossmoos 
 Start  2380 m  
 Ziel  2050 m  
 Höhendifferenz  330 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  T.Dallinger......................  V1 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Bewölkt / Grifig 
 2 / 3 

 Genehmigungsnr.  6AL608 
 Durchf. Verein  SC- See im Paznaun  Vereinscode  6018 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kinder /weiblich 
 2  LADNER Hannah  ..................  08  SC Ischgl  TIR  52,72  1. 
 5  WALTER Valentina  ..................  08  SC Galtür  TIR  3,75  56,47  2. 
 7  ZEHNLE Nina  ..................  08  SC Ischgl  TIR  4,38  57,10  3. 
 3  MAYER Maria  ..................  07  SC Kappl  AUT  5,32  58,04  4. 
 1  PÖLL Sarah  ..................  09  SC Ischgl  TIR  9,10  1:01,82  5. 
 4  SCHMID Laura  ..................  07  SC See  TIR  12,12  1:04,84  6. 
 6  PÖLL Anna  ..................  11  SC Ischgl  TIR  14,09  1:06,81  7. 
 8  WALSER Aaliyah  ..................  11  SC Ischgl  TIR  19,94  1:12,66  8. 

 Kinder/ männlich 
 11  WALSER Nico  ..................  08  SC Ischgl  TIR  52,16  1. 
 16  WALSER Emil  ..................  11  SC Ischgl  TIR  0,82  52,98  2. 
 19  HOCHMÜLLER Elias  ..................  09  SC Ischgl  TIR  2,33  54,49  3. 
 20  WALTER Janosch  ..................  08  SC Galtür  TIR  4,71  56,87  4. 
 17  WALTER Raphael  ..................  08  SC Galtür  TIR  5,57  57,73  5. 
 18  JEHLE Dominik  ..................  08  SC See  TIR  8,38  1:00,54  6. 
 15  RUDIGIER Jannis  ..................  10  SC Kappl  AUT  9,81  1:01,97  7. 
 10  WALTER Benjamin  ..................  08  SC Galtür  TIR  11,83  1:03,99  8. 
 21  KLEINHEINZ Paul  ..................  10  SC Kappl  AUT  17,75  1:09,91  9. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 14  ZANGERLE Thomas  ..................  12  SC Kappl  AUT  18,13  1:10,29  10. 
 13  OBERLECHNER Matteo  ..................  11  SC See  TIR  21,22  1:13,38  11. 

 Schüler/ weiblich 
 23  SCHMID Michelle  ..................  03  SC See  TIR  47,26  1. 
 24  SCHMID Anna  ..................  05  SC See  TIR  2,92  50,18  2. 
 25  JUEN Nora  ..................  05  SC Kappl  TIR  3,26  50,52  3. 
 22  STECHER Helena  ..................  04  SC Galtür  TIR  7,35  54,61  4. 

 Schüler/ männlich 
 26  KATHREIN Adrian  ..................  06  SC Galtür  TIR  51,50  1. 

 Allg. Kl / weiblich 
 28  HOLLENSTEIN Laura  ..................  98  SC Kappl  AUT  48,96  1. 
 29  RUDIGIER Julia  ..................  93  SC Kappl  AUT  3,16  52,12  2. 

 AK V / Herren 
 32  NARR Gottfried  ..................  40  SC See  TIR  1:06,38  1. 
 31  PFEIFER Josef  ..................  48  SC Kappl  AUT  0,48  1:06,86  2. 

 AK IV / Herren 
 33  ORDELMANS Rony  ..................  52  SC Kappl  AUT  1:08,25  1. 

 AK III / Herren 
 34  SALNER Roland  ..................  66  SC Ischgl  TIR  45,39  1. 
 35  MATT Thomas  ..................  68  SC See  TIR  2,08  47,47  2. 
 36  DEUSCHL Peter  ..................  62  SC Ischgl  TIR  2,75  48,14  3. 

 AK II / Herren 
 38  SAILER Wolfgang  ..................  78  SC Kappl  AUT  47,72  1. 
 40  RUDIGIER Thomas  ..................  78  SC Kappl  AUT  2,30  50,02  2. 
 39  LERCHER Arthur  ..................  75  SC See  TIR  3,93  51,65  3. 
 37  HOCHMÜLLER Stefan  ..................  78  SC Ischgl  TIR  4,62  52,34  4. 

 AK I / Herren 
 41  WINKLER Michael  ..................  86  SC Ischgl  TIR  48,03  1. 

 Allg. Kl / männlich 
 42  WOLF Bernhard  ..................  93  SC See  TIR  44,06  1. 
 43  KATHREIN Johannes  ..................  93  SC Galtür  TIR  0,66  44,72  2. 
 50  RUDIGIER Alexander  ..................  94  SC Kappl  TIR  0,86  44,92  3. 
 45  JUEN Florian  ..................  95  SC See  TIR  2,40  46,46  4. 
 46  JÖRG Benedikt  ..................  94  SC Kappl  TIR  2,51  46,57  5. 
 47  SCHMID Thomas  ..................  96  SC See  TIR  2,54  46,60  6. 
 51  PFEIFER Josef  ..................  89  SC Galtür  TIR  7,33  51,39  7. 
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 Nicht am Start 
 12  JUEN Peter  ..................  07  AUT  SC Kappl 
 27  SCHMID Brigtte  ..................  66  TIR  SC See 
 30  BECKER Horst  ..................  35  TIR  SC Kappl 
 44  KATHREIN Andreas  ..................  89  TIR  SC Galtür 
 49  PIRCHER Julian  ..................  94  AUT  SC See 

 Nicht im Ziel 
 9  WILTSCHE Lena  ..................  11  TIR  SC Galtür 

 48  SIEGELE Michael  ..................  97  TIR  SC Kappl 

 Chefkampfrichter 

 J. Mallaun 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        51 
 Gewertete Teilnehmer:        44 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          7 
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Talmeisterschaft 2019 
See, am 07.04.2019 

 

Talmeisterin: 

SCHMID Michelle (SC See)   47,26 

 

Talmeister: 

WOLF Bernhard  (SC See)   44,06 

 

 



 Veranstalter  TSV - Landeck 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 
 J.Mallaun........................  CHKR  Chefkampfrichter 

 Wettkampfleiter  A.Zangerl........................  KR 
 Schiedsrichter  A.Lercher........................  KR 
 Startrichter 
 Zielrichter 

 B.Wolf.............................  KR  Kurssetzer 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  Rossmoos 
 Start  2380 m  
 Ziel  2050 m  
 Höhendifferenz  330 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  T.Dallinger......................  V1 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Bewölkt / Grifig 
 2 / 3 

 Genehmigungsnr.  6AL608 
 Durchf. Verein  SC- See im Paznaun  Vereinscode  6018 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 SC-See  1.  3:51,85 
 42  WOLF Bernhard  ..................  93  SC See  TIR  44,06 
 45  JUEN Florian  ..................  95  SC See  TIR  46,46 
 47  SCHMID Thomas  ..................  96  SC See  TIR  46,60 
 23  SCHMID Michelle  ..................  03  SC See  TIR  47,26 
 35  MATT Thomas  ..................  68  SC See  TIR  47,47 

 SC-Kappl  2.  3:58,19  6,34 
 50  RUDIGIER Alexander  ..................  94  SC Kappl  TIR  44,92 
 46  JÖRG Benedikt  ..................  94  SC Kappl  TIR  46,57 
 38  SAILER Wolfgang  ..................  78  SC Kappl  AUT  47,72 
 28  HOLLENSTEIN Laura  ..................  98  SC Kappl  AUT  48,96 
 40  RUDIGIER Thomas  ..................  78  SC Kappl  AUT  50,02 

 SC-Ischgl  3.  4:06,44  14,59 
 34  SALNER Roland  ..................  66  SC Ischgl  TIR  45,39 
 41  WINKLER Michael  ..................  86  SC Ischgl  TIR  48,03 
 36  DEUSCHL Peter  ..................  62  SC Ischgl  TIR  48,14 
 11  WALSER Nico  ..................  08  SC Ischgl  TIR  52,16 
 2  LADNER Hannah  ..................  08  SC Ischgl  TIR  52,72 

 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Schiclub See im Paznaun 

 07-04-2019 / See, am 07.04.2019 (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 6AL608,  ,  Seite 1/2 

 Genehmigungsnr. 6AL608,  Seite 1/2 

 Auswertung: SC- See im Paznaun  Ausdruck: 07-04-2019 / 13:06  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 Paznauner Talmeisterschaft 2019 
 See, am 07.04.2019 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 



 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 SC-Galtür  4.  4:18,69  26,84 
 43  KATHREIN Johannes  ..................  93  SC Galtür  TIR  44,72 
 51  PFEIFER Josef  ..................  89  SC Galtür  TIR  51,39 
 26  KATHREIN Adrian  ..................  06  SC Galtür  TIR  51,50 
 22  STECHER Helena  ..................  04  SC Galtür  TIR  54,61 
 5  WALTER Valentina  ..................  08  SC Galtür  TIR  56,47 

 Chefkampfrichter 

 J. Mallaun 
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